
Data: 05/08/2013 14:03:08
Folha: 1

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 28/02/2013 a 31/03/2013

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

Modalidade: 0001 - Dispensa Art. 24

Processo: 000023 Data: 04/03/2013 Abertura: Apuração: 07/03/2013Seq. Modalidade: 000010
Objeto: PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MOTO EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

07/03/2013 000024 - CAJURU MOTO CENTER LTDA 438.50

438.50Total do Processo  000023 - 2013

Processo: 000031 Data: 05/03/2013 Abertura: Apuração: 07/03/2013Seq. Modalidade: 000011
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

07/03/2013 000158 - MOTELETRICA LTDA 315.00

315.00Total do Processo  000031 - 2013

Processo: 000034 Data: 08/03/2013 Abertura: Apuração: 12/03/2013Seq. Modalidade: 000012
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

12/03/2013 000438 - ERICKSON SALOME PEREIRA 04367925676 542.00

542.00Total do Processo  000034 - 2013

Processo: 000035 Data: 12/03/2013 Abertura: Apuração: 15/03/2013Seq. Modalidade: 000013
Objeto: MATERIAIS MECÂNICOS

Data da Homologação Contratado Valor

15/03/2013 000194 - ROLAMENTOS TOTAL LTDA 310.00

310.00Total do Processo  000035 - 2013

Processo: 000037 Data: 11/03/2013 Abertura: Apuração: 12/03/2013Seq. Modalidade: 000014
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

12/03/2013 000205 - SITE TELECOM LTDA 533.60

533.60Total do Processo  000037 - 2013

2.139.10Total da Modalidade  0001 - Dispensa Art. 24

Modalidade: 0002 - Convite

Processo: 000030 Data: 01/03/2013 Abertura: 13/03/2013 Apuração: 13/03/2013Seq. Modalidade: 000015
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

15/03/2013 000143 - MARRA & CIA LTDA 20.064.00

20.064.00Total do Processo  000030 - 2013

Processo: 000036 Data: 28/02/2013 Abertura: 03/04/2013 Apuração: 03/04/2013Seq. Modalidade: 000017
Objeto: ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

Data da Homologação Contratado Valor

05/04/2013 000529 - RODRIGO DIAS CHAVES 93035691649 12.204.00

12.204.00Total do Processo  000036 - 2013

Processo: 000041 Data: 15/03/2013 Abertura: 10/04/2013 Apuração: 10/04/2013Seq. Modalidade: 000018
Objeto: SISTEMA DE INFORMÁTICA

Data da Homologação Contratado Valor

12/04/2013 000521 - GENESIS SISTEMAS DE CADASTROS E DESEN. DE SOFTWARES 25.726.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 05/08/2013 14:03:09
Folha: 2

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 28/02/2013 a 31/03/2013

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

25.726.00Total do Processo  000041 - 2013

57.994.00Total da Modalidade  0002 - Convite

Modalidade: 0003 - Tomada de Preço

Processo: 000038 Data: 19/03/2013 Abertura: 06/05/2013 Apuração: 06/05/2013Seq. Modalidade: 000006
Objeto: HIDROMETROS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor
13/05/2013 000551 - A V S IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 181.200.00

000553 - AGANEX COMERCIAL LTDA 27.676.00

208.876.00Total do Processo  000038 - 2013

Processo: 000042 Data: 25/03/2013 Abertura: 18/04/2013 Apuração: 18/04/2013Seq. Modalidade: 000007
Objeto: MATERIAIS DE USO QUÍMICO

Data da Homologação Contratado Valor
25/04/2013 000026 - CALDAS COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 31.600.00

31.600.00Total do Processo  000042 - 2013

240.476.00Total da Modalidade  0003 - Tomada de Preço

300.609.10TOTAL GERAL:

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


